Em seguida, foi aberto o envelope nº 02 Projeto de Venda e foi declarada vencedora: COOPRAM -
COOPERAT. DE EMPREENDED. RURAIS DE DM nos itens 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 
, 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 e 30 no valor total de R
$ 636.041,20 (seiscentos e trinta e seis mil quarenta e um reais e vinte centavos). O total da presente 
Chamada Pública é de R$ R$ 636.041,20 (seiscentos e trinta e seis mil quarenta e um reais e vinte 
centavos). Fica dispensada a apresentação das amostras conforme item 9.1 do Edital. Nada mais havendo a 
constar foi lavrada esta ata, que segue assinada pelos presentes. 

Edna Modolo
Pregoeira/Agente de Contratação

Daniela Nogueira de Rezende Tavares Falcão